



ประกาศเทศบาลตำบลใหม่  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

ตามที่เทศบาลตำบลใหม่ จะดำเนินการจะดำเนินการซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน  
สำนักงานเทศบาลตำบลใหม่ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลใหม่กำหนด) วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น  
60,000.- บาท โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน 60,000.- บาท (หกหมื่น  
บาทถ้วน) ตามบัญชีประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร. 5 ซึ่งเทศบาลตำบลใหม่ได้ผ่านความเห็นชอบจาก  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบ ปร.4 และ ปร.5 แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2560

(นายโกมินทร์ มะเดื่อ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลใหม่ ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานสำนักงานเทศบาลตำบลใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 60,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 60,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการ
  - ปร.4 และ ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เลขที่ 157/2560 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2560
  2. นายสาธิต กลิ่นศรีสุข นายช่างโยธาอาวุโส
  3. นายศิริ คุ่มกลาง ผู้อำนวยการกองการเกษตร
  4. นายประวิทย์ หาญณรงค์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน

ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานสำนักงานเทศบาลตำบลใหม่

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลใหม่ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลใหม่

วันที่

..... 2560

- 2 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	47,852.00	1.2708	60,810.32	FACTOR F งานอาคาร ฝนตกปกติ ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			60,810.32	
	ขอเบิกเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			60,000.00	
	(หกหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ เดชที่ 157/2560 ลงวันที่ 11 ก.ค. 2560

ประมาณราคา

พิจารณาแล้วใช้เป็นราคากลางได้

(นายจักรพันธ์ ดวงเลขา)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสาทร กลิ่นศรีสุข)

(นายศิริ

คุ้มกลาง)

( นายประวิทย์ หาญณรงค์ )

ประมาณราคาซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานสำนักงานเทศบาล  
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลใหม่

แบบ ปร.4

สถานที่ดำเนินการ อาคารสำนักงานเทศบาลบ้านหัวถนน หมู่ที่ 1 ตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ - 2 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
1.1	งานโครงหลังคาเหล็ก	63	ตรม.	-	-	150	9,450	9,450	
1.2	งานผูกแผ่นหลังคาเมทัลชีทblue scope หนา0.40มม	66	ตรม.	220	14,520	70	4,620	19,140	
1.3	งานซ่อมฝ้าเพดานฉาบเรียบพร้อมทาสีฝ้า	28	ตรม.	150	4,245	75	2,123	6,368	
1.4	ครอบजू	-	เมตร	160	-	50	-	-	
1.5	ครอบข้างตรง	8	เมตร	160	1,280	50	400	1,680	
1.6	ท่อเหล็กกลม $\phi$ 1 1/2 นิ้ว หนา3.2 มม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.7	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3มม.	9	ท่อน	439	3,951	-	-	3,951	
1.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3มม.	3	ท่อน	549	1,647	-	-	1,647	
1.9	เหล็กกล่อง 1"x2"x1.2มม.	16	ม.	216	3,456	-	-	3,456	
1.10	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	24	ม.	90	2,160	-	-	2,160	
1.11	แผ่นกั้นนกยาว 0.60ม./แผ่น	-	แผ่น	-	-	-	-	-	
1.12	รางน้ำblue scope พับ	-	เมตร	-	-	-	-	-	
1.13	อุปกรณ์ยึดแผ่นเมทัลชีทรางน้ำและครอบต่างๆ	-	เหมารวม	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							<b>47,852</b>	

ประมาณราคา

(นายจักรพันธ์ ดวงเลขา)